湖南07年一级建造师考试人员考试成绩处理决定一级建造师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_9707_E5_B9_c54_535342.htm 根据人力资源和社会保障

部办公厅、住房和城乡建设部办公厅《关于对湖南省2007年

度全国一级建造师资格考试有关应试人员的考试成绩给予处

理决定的通知》(人社厅函[2008]442号)精神，对下列考生(名

单见附件)下达了试卷雷同科目成绩无效通知书，因无法联系

到本人，现予公告送达。在本公告发布之日起15个工作日内

，考生可以向同级或上一级考试机构或考试主管部门提出复

核申请。 特此公告。 附件：公告送达人员名单 湖南省人事考

试院 二OO九年一月八日附件: 公告送达人员名单.doc 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com